
 

 

Réunion du Groupe des communications sur les vaccins du 

BCP - jeudi 

De : 

"Bildstein, Taylor (IC)" <"/o=canadacentdepl/ou=exchange administrative group 

(fydibohf23spdlt)/cn=recipients/cn=f59c77ca20b54f96a921f162198db35b-taylor.bi"> 

À : 

"Bett, Jason (IC)" <jason.bett@canada.ca>, "Marcella Sousa (IC) (marcella.sousa@canada.ca)" 

<marcella.sousa@canada.ca>, "Gennaro, Miriam (IC)" <miriam.gennaro@canada.ca> 

Date : 

Lun. 5 octobre 2020 13:21:10 +0000 

Pièces jointes : 

ISED Digital Narrative _ Vaccines 20-09-23_shared_with_PCO.docx (2,41 Mo) 

Bonjour! 
  
La prochaine réunion du Groupe des communications sur les vaccins dirigée par le BCP est 
prévue ce jeudi. Je veux simplement vérifier que nous sommes tous prêts. 
  
Marcella et moi avons soumis le document ci-joint sur le discours numérique d’ISDE il y a deux 
semaines, mais il n’a pas encore été présenté au groupe. Il est à espérer que cela sera à l’ordre 
du jour de la réunion de jeudi. 
  
Miriam a aussi mentionné plus récemment qu’elle prévoit proposer une approche médiatique 
concernant non seulement ISDE, mais aussi les autres ministères. Est-ce quelque chose que vous 
aimeriez présenter jeudi, Miriam? 
  
Je pense que c’est tout… Y a-t-il autre chose que nous devons préparer pour cette réunion? 
  
Je remarque un conflit d’horaire avec la séance de discussion ouverte du SM : la réunion sur les 
vaccins du BCP va de 13 h à 14 h et la séance de discussion ouverte du SM débute à 13 h 30. 
  
Merci, 
  
Taylor Bildstein 
  
Director, Ministerial Services / Directrice, Services ministériels 
Innovation, Science and Economic Development / Innovation, Sciences et Développement 
économique 
Taylor.Bildstein@canada.ca Tel/Tél. : 819-639-0983 
  
De : Tessier, Jean <Jean.Tessier@pco-bcp.gc.ca>  
Envoyé le : 24 septembre 2020 10:04 
À : Butara, Frank <Frank.Butara@pco-bcp.gc.ca>; Martel, Camille (Ext.) <camille.martel@pco-
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bcp.gc.ca>; Charlebois, Philippe <Philippe.Charlebois@pco-bcp.gc.ca>; Donovan, John (Ext.) 
<john.donovan@pco-bcp.gc.ca>; Maher, Brenna <Brenna.Maher@pco-bcp.gc.ca>; Mitchell, 
Heloise <Heloise.Mitchell@pco-bcp.gc.ca>; Bildstein, Taylor (IC) <taylor.bildstein@canada.ca>; 
Bett, Jason (IC) <jason.bett@canada.ca>; MacKenzie, Sara (HC/SC) 
<sara.mackenzie@canada.ca>; Allison, Catherine (HC/SC) <catherine.allison@canada.ca>; Russo, 
Laura (HC/SC) <laura.russo@canada.ca>; Crowder, Cassandra (SAC/ISC) 
<cassandra.crowder@canada.ca>; 'Charles.Mojsej@international.gc.ca' 
<Charles.Mojsej@international.gc.ca>; 'James Stott' <james.stott@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; 
Elizabeth Lindsay <Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Sousa, Marcella (IC) 
<marcella.sousa@canada.ca>; Patterson - EXT, Adine (Ext.) <adine.patterson@pco-bcp.gc.ca>; 
Gennaro, Miriam (IC) <miriam.gennaro@canada.ca> 
Objet : Groupe des communications sur les vaccins – mise à jour 
  
Collègues,  
  
À la suite d’échanges avec quelques participants sur leur état de préparation à discuter certains 
points à l’ordre du jour, j’annule la réunion d’aujourd’hui.  
  
Nous nous réunirons jeudi la semaine prochaine.  
  
Désolé de ce changement.  
  
Jean 
  
  
Jean Tessier 

Director General, Operations (Communications) 
Privy Council Office / Government of Canada  
Jean.tessier@pco-bcp.gc.ca  
Tel: 613-948-6677 / Cell: 343-549-2835  
  
Directeur général des opérations (Communications)  
Bureau du Conseil privé / Gouvernement du Canada 
Jean.tessier@pco-bcp.gc.ca 
Tél. : 613-948-6677 / Cellulaire : 343-549-2835  
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